CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 – PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAPUÃ/SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

GAÇÃO
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PARANAPUÃ, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com

a Legislação vigente e pertinente, a vista do resultado apresentado pela CMM Assessoria e Consultoria em Gestão Pública Ltda.,

HOMOLOGA o Concurso Público Nº 001/2025 – Paranapuã/SP, para o preenchimento dos cargos de Agente Comunitário –

ESF, Agente de Combate as Endemias, Assistente Social, Braçal, Coletor de Lixo, Controlador Interno, Dentista, Dentista -

ESF, Enfermeiro Padrão, Escriturário, Farmacêutico, Fisioterapeuta, Inspetor de Alunos, Médico Clínico Geral, Médico

Clínico Geral – ESF, Médico Veterinário, Merendeira, Motorista, Operador de Máquinas Pesadas, Operador de Trator

Agrícola, Procurador Jurídico, Psicólogo, Secretario Administrativo, Secretario de Escola, Serviços Diversos, Técnico em

Enfermagem, Tesoureiro e Vigilante Noturno, realizado no dia 24 de agosto de 2025.

A convocação para a contratação dos candidatos habilitados será realizada pela Prefeitura Municipal através de seus órgãos oficiais

de publicação.

Sem mais.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paranapuã/SP, 13 de outubro de 2025.

DANIEL JUNIOR DURAN PINATTO

Prefeito de Paranapuã